
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет по противодействию коррупции 
Богучарского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

отЛ М -. 09. 2020 № ¥
г.Богучар

О результатах проведения мероприятий 
по предупреждению коррупционных 
правонарушений при проведении 
экзаменов в форме ЕГЭ в районе

Заслушав информацию Ткачева Игоря Викторовича, руководителя 
муниципального казенного учреждения «Управление по образованию и 
молодежной политике» Богучарского муниципального района «О результатах 
проведения мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений при проведении экзаменов в форме ЕГЭ в районе», Совет по 
противодействию коррупции Богучарского муниципального района решил:

1. Информацию Ткачева Игоря Викторовича, руководителя 
муниципального казенного учреждения «Управление по образованию и 
молодежной политике» Богучарского муниципального района, принять к 
сведению.

2. Рекомендовать МКУ «Управление по образованию и молодежной 
политике» (Ткачев И.В.) совместно с руководителями общеобразовательных 
организаций района с целью недопущения коррупционных правонарушений 
при проведении экзаменов в форме ЕГЭ четко соблюдать Порядок проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования и руководствоваться письмами Федеральной 
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по организации работы образовательных организаций в условиях 
распространения COVID - 19.

ением данного решения оставляю за собой.

В.В. Кузнецов




